

债权转让/交割日期通知

尊敬的客户:

信用卡应收账款债权转让通知 日期:2024年7月

本通知与2024年5月花旗银行(中国)有限公司("花旗中国")公告的《有关花旗中国个人 信用卡终止还款服务及向富邦华一银行就应收账款债权转让的说明》有关。我们谨此通 知您,**信用卡应收账款债权转让已经于2024年7月5日("交割日")交割。**

花旗中国已通过花旗银行信用卡微信公众号及邮寄信函至您在我行预留地址的方式,向 您提供账户信息截至2024年7月5日的最后一期花旗银行信用卡对账单,以便您查看花 旗中国向富邦华一银行转让的具体金额。请您留意,花旗中国个人信用卡账户以及信用 卡积分/礼程不包含在本次转让范围内。此外,花旗中国已于2024年7月3日21时停止提 供还款服务,任何尝试向您的花旗中国个人信用卡做出的还款行为均不会被花旗中国受 理。

自2024年7月7日起,您需要将款项还入富邦华一银行,富邦华一银行为您提供以下三种 还款途径:

1.前往富邦华一银行任一网点,开立富邦华一银行借记卡,进行主动还款或签约自动扣 款还款。

2.通过"富邦华一银行"微信公众号,开立 II 类人民币结算账户,进行主动还款或签约自

动扣款还款(仅限人民币还款)。

3.若您无法通过上述方式开立账户,亦可通过"富邦华一银行"微信公众号,查询您的还 款账号以及欠款信息,并通过他行账户转账至该还款账号进行还款。

若您未能及时进行还款,您的征信记录可能会受到影响。





请立即扫描下方二维码,关注"富邦华一银行"微信公众号,观看还款操作指南并进行开 户预约。







富邦华一银行亦将于交割日后通过短信、电话、邮件等方式向您提供上述新的还款账号 查询方式及具体还款服务说明,请您留意富邦华一银行的相关通知。

如果您有任何疑问,请致电富邦华一银行24小时客服热线:+86-21-962811,接通后可 按4转人工服务,由专人处理相关业务。

您也可前往富邦华一银行网点咨询,点击查看网点地址以及联系电话: https://www.fubonchina.com/1.4.1.php?page=1

感谢您与我们之间的合作。

本通知已经由各发送主体适当授权,未加盖其公章不会影响通知效力。



花旗银行(中国)有限公司 (作为出让方)

富邦华一银行有限公司
(作为受让方)

